



Profeetta Saalihin Tarina

Tri Saleh as-Saleh



Tämä on tarina profeetta Saalihista, 'aleihi as-Salaam, ja hänen kansastaan, joka tunnettiin nimellä Thamuud. He asuivat Arabian luoteisosassa ja heidän tiedettiin omistavan paljon karjaa ja maataloutta. Heidän tiedettiin myös vastaanottavan Allaahin, ta'aalaa, (Korkeimman) suosionosoituksia. He myös rakensivat kotinsa vuorien sivustaan, johon he kaunistivat ne koristeilla.

Thamuudin kansa unohti Allaahin suosionosoitukset ja aloitti epäjumalien palvomisen Allaahin rinnalla. Allaah lähetti heidän paristaan heidän veljensä Saalihin, 'aleihi as-Salaam, jonka suvun he tunsivat ja, jonka he tiesivät olevan luotettava ja totuudenmukainen. Joten hän kutsui heitä palvomaan yksin Allaahia ja olemaan vilpittömiä palvomisen suuntaamisessa yksin Allaahille ja hylkäämään kaiken palvonnan muille kuin Allaahille.

Saalih muistutti heitä Allaahin heille suomista suosionosoituksista ja siitä mitä tapahtui heitä edeltävälle kansalle, joka oli 'Aadin kansa. 'Aadin kansa torjui profeettansa Huudin, 'aleihi as-Salaam.

Vain muutamat uskoivat Saalihia ('aleihi as-Salaam) ja vain muutamat seurasivat häntä. Kun Saalih näytti heille heitä vastaan olevat todisteet, että heidän pitäisi palvoa vain Allaahia, he kääntyivät hänestä pois päin, ja Allaah sanoo koraanissa:

“Ja Thamuddin kansan luokse [Me lähetimme] heidän veljensä Saalihin. Tämä sanoi: "Oi kansani! Palvokaa Allaahia, teillä ei ole mitään muuta jumalaa kuin Hän. Hän teki teidät maasta ja asetti teidät siihen asumaan, sitten pyytäkää anteeksiantamusta Häneltä ja katukaa Hänelle. Varmasti, Herrani on lähellä (tietonsa kautta), Hän vastaa."
(Huud 11:61, tarkoituksen tulkinta)

”He sanoivat: Oi Saalih, sinä olet ollut keskuudessamme tätä ennenkin hyvän toivon hahmo (ja toivoimme sinun olevan päällikkömme) tähän [uuteen asiaan, jonka olet tuonut, että jättäisimme

jumalamme ja palvoisimme sinun jumalaasi (Allaahia) Yksin] asti. Kiellätkö (nyt) meitä sen palvonnasta mitä isämme palvoivat? Mutta epäilemme suuresti sitä mihin kutsut meitä (yksijumalaisuuteen)."
(Huud 11:62, tarkoituksen tulkinta)

Joten tämä oli heidän vastauksensa Saalihille, 'aleihi as-Salaam.

Vastaa seuraaviin kysymyksiin:

1. Missä Saalihin, 'aleihi as-Salaam, kansa asui?
2. Mistä he olivat tunnettuja? Ja mitä heillä oli paljon?
3. Kuka lähetti Saalihin, 'aleihi as-Salaam, Thamuddin kansalle?
4. Mitä Thamuddin kansalla oli tapana palvoa?
5. Oliko Thamuddin kansa uskovainen?

Thamuddin kansa sanoi Saalihille, 'aleihi as-Salaam: "Johtuen luulemastamme täydellisyydestäsi ja moraalistasi ja etiketistäsi olimme ihmeissämme kuultuamme sinulta tämän".

Joten Thamuddin kansa oli hyväksynyt Saalihin ominaisuudet siihen asti kunnes hän, 'aleihi as-Salaam, kutsui heitä palvomaan Allaahia, 'azza wa djall (Mahtavinta ja Majesteettisinta) saavuttaakseen todellisen onnen. Ja Saalihin ainoa virhe oli, että hän vastusti heidän esi-isiänsä ja heidän esi-isiensä tietä.

Allaah sanoo koraanissa:

"Hän sanoi: Oi kansani! Kertokaa minulle, jos minulla on selvä todiste Herraltani, ja minulle on tullut armo (profetisuus) Häneltä, kuka sitten voi auttaa minua Allaahia vastaan, jos olisin tottelematon Hänelle? Sitten ette lisää minua kuin tappiossa."

"Ja oi kansani! Tämä Allaahin naaraskameli on merkinä teille, joten antakaa sen syödä (laiduntaa) Allaahin maalla, älkääkö koskeko sitä pahalla, jottei läheinen rangaistus veisi teitä."

(Huud 11:63-64, tarkoituksen tulkinta)

Profeetta Saalih, 'aleihi as-Salaam, oli varoittanut kansaansa naaraskamelin tappamisesta, ja hän varoitti heitä estämästä sitä juomasta, mutta he tekivät juuri sen josta heitä oli varoitettu.

Allaah sanoo koraanissa: "Kun ilkein mies heidän joukostaan meni (tappamaan naaraskamelia)."

(Ash-Shams 91:12, tarkoituksen tulkinta)

Joten Thamuudin kansa tappoi naaraskamelin ja kun Saalih näki naaraskamelin tapon hän tiesi, että vitsaus oli tulossa heidän yllensä.

Heillä ei ollut mitään toivoa. Sen vuoksi Saalih kehotti heitä nauttimaan kolmen päivän ajan ja, että tämä oli lupaus heille, että tätä lupausta ei tulaisi pettämään. Joten tämä oli jotain, jota Thamuudin kansa ei uskonut Saalihilta, 'aleihi as-Salaam.

Allaah sanoo koraanissa:

“Niin tappoivat he naaraskamelin ja julkeasti uhmasivat Herransa käskyä ja sanoivat: Oi Saalih, tuo meille mitä uhkaat, jos olet yksi (Allaahin) lähettiläistä.”

(Al-A'raaf 7:77, tarkoituksen tulkinta)

Naaraskamelin tapon jälkeen yhdeksän miestä hautoi uutta tappoa. Mutta tällä kertaa he laativat juonia profeetta Saalihin, 'aleihi as-Salaam, tappamiseen.

”Ja as-Saiha (piina - voimakas huuto) valtasi väärintekijät, joten he makasivat pitkällään (kuolleina) kodeissaan.”

(Huud 11:67, tarkoituksen tulkinta).

Vastaa seuraaviin kysymyksiin:

1. Mitä Saalih, 'aleihi as-Salaam, varoitti kansaa tekemästä?
2. Millä Saalih ('aleihi as-Salaam) koetteli kansaansa?
3. Mikä oli se virhe, josta kansa syytti Saalihia ('aleihi as-Salaam)?
4. Mitä tapahtui värintekijöille kolmen päivän kuluttua?
5. Totteliko Thamuddin kansa Saalihia ja hänen varoitustaan?

Nämä Thamuddin yhdeksän ihmistä alkoivat laatimaan juonia Saalihin ('aleihi as-Salaam) tappamiseen. Joten he asettuivat vuoren sivustalle odottamaan oikeatahetkeä hyökätäkseen Saalihin kimppuun. Varmasti he eivät tienneet, että Allaah on suunnittelijoista paras. Allaah lähetti kiven vuoren huipulta heidän päälleen ja he tuhoutuivat.

Joten kolme päivää täyttyivät ja vitsaus lankesi
Thamuudin uskottoman kansan ylle.

“Sitten kun Käskymme tuli, pelastimme Saalihin ja ne,
jotka hänen kanssaan uskoivat, Meidän
Armostamme, ja tuon päivän häpeästä. Totisesti
Herrasi -Hän on Voimakas, Kaikkivaltias.
Ja as-Saiha (piina - voimakas huuto) valtasi
väärintekijät, joten he makasivat pitkällään (kuolleina)
kodeissaan.”

(Huud 11:66-67, tarkoituksen tulkinta)

Mitä opimme tarinasta:

1. Ensinnäkin kaikkien lähettiläiden kutsu on yksi, ja se on yksin Allaahin palvominen.
2. Hän, joka ei usko yhteen lähettilääseen, ei usko muihinkaan heistä.
3. Todisteet niitä vastaan, jotka sanovat hyväksyvänsä vain yhden lähettilään mutta ei muita tai, että heidän ei tarvitse hyväksyä muita. (Koraani: 26:105, 123, 141)
4. Allaahin rangaistus määrätään niille, jotka ovat saavuttaneet huippunsa torjumisessaan ja syntisyydessään. Ja Allaahin rangaistus määrätään rikkovalle kansalle kun heidän rikkeensä äärimmäisyys tai sen laajuus on selvää.
5. Joten kieltäminen ja pettäminen vaativat tuhoa mutta sen toimeenpano tapahtuu silloin kun heidän pahuutensa on saavuttanut huippunsa. Miksi? Koska Allaah, subhaanahu wa ta'aalaa, on ikuisesti Näkevä. Hän antaa lykkäystä kunnes Hän tarttuu heihin

täysin valtavalla rangaistuksella, Kaikkivoipaisen rangaistuksella. Allaah sanoo koraanissa:

“Ja he torjuivat ne, vaikka heidän sielunsa olivatkin niistä vakuuttuneita, epäoikeudenmukaisuudestaan ja ylimielisyydestään. Joten katso minkälainen oli väärintekijöiden loppu.”

(An-Naml 27:14, tarkoituksen tulkinta)

6. Turmeltunut usko, joka oli peritty heidän esi-isiltään, on yksi tärkeimmistä esteistä totuuden hyväksymiseen. Näin he sanoivat profeetta Saalihille ('aleihi as-Salaam):

"He sanoivat: Oi Saalih, sinä olet ollut keskuudessamme tätä ennenkin hyvän toivon hahmo (ja toivoimme sinun olevan päällikkömme) tähän [uuteen asiaan, jonka olet tuonut, että jättäisimme jumalamme ja palvoisimme sinun jumalaasi (Allaahia) Yksin] asti. Kiellätkö (nyt) meitä sen palvonnasta mitä isämme palvoivat? Mutta epäilemme suuresti sitä mihin kutsut meitä (yksijumalaisuuteen)."
(Huud 11:62, tarkoituksen tulkinta)

Joten tässä on se, mitä opimme profeetta Saalihin ('aleihi as-Salaam) tarinasta. Ja suojelkoon Allaah meitä harhaan joutumisesta ja auttakoon Hän meitä jatkamaan Yksin Hänen palvomistaan. Aamiin.

Wa as-Salaam 'aleikum.
Loppu

Perustuu Sheikh 'Abd ar-Rahmaan ibn Naasir as-Sa'din, rahimahu Allaah, sarjaan "The Stories of the Prophets" josta Saleh as-Saleh, rahimahu Allaah, keskusteli www.understandislam.net sivuillaan.





TOTUUDENTIE.COM